銀行・金庫

フリガナ

No. 名義人

※賃料引き落としをされている場合は、口座振替の解約手続きをして下さい。
※残置物が残っている場合は、借主負担にて処分致します。
※契約者名義の口座を御記入下さい。
※鍵の返却後に敷金を清算致します。

円号室　・　駐車場№

解　約　申　込　書

貸主　　　　　　　　　　　　　　　　　　 様

賃借しておりました下記物件　( 貸室 ・ 駐車場 )　を下記の通り解約致します。

　　　年　　　月　　　日

物 件 名

所 在 地

ＦＡＸ　０４５－３１７－３６２３

敷金

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　　　　　月　　　　　　　　末　日

住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                 　　　　　　℡　　　　 　(         )

解 約 申 込 人 住 所

解 約 年 月 日

移 転 後 の 連 絡 先

清 算 金 振 込 先

そ の 他

以上の通りご通知申し上げます。
(引渡し日が遅れ、損害が発生した場合において、損害責任を負う事を承諾します。)

店番

普通　・　当座

支店

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

鍵返却と同時に、残り日数は放棄扱いとなります。

氏 名